3=

ApNSBB"
-4^*gyfi§
-iUübJÍj\ Estado do Rio de Janeiro EM 2&Ê, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO 5^

Em, 16 deMarjjb de 20167 -«NDICAÇÃON0 40/2016.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
PAVIMENTAÇÃO DA ÁREA EXTERNA DA PRAÇA
NA SEDE DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO
PARQUE BURLE.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito solicitando a pavimentação da área externa de areia da Praça na Sede da Associação '
de Moradores do Parque Burle.

e Março de 2016.Sala das Sessões,

JEFFERSOMM)ÀL PINHEIRO
Vereador/ Autor Jeffersoti Vidalo r

cA^ara municipal de cabo frio

JUSTIFICATIVA:

Esta proposta tem por objetivo levar aos Moradores deste Bairro uma opção de espaço
para a prática de dança Aeróbica e educação física, Pois o local é usado por cães e gatos para
defecarem.

Vale ressaltar que dentro do perímetro da Praça não há espaço para a construção de
uma quadra poliesportiva que seria o ideal.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta.